平成 23 年 8月 10 日

各 位

会 社 名  日本ハウズイング株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 小佐野 台

(コード番号 4781 東証第二部)

問 合 せ 先  執行役員企画部長 吉田 裕幸

                                        （TEL 03-5379-4141）

アーバン住宅営業部開設に関するお知らせ

平成 23 年 8月 10 日開催の取締役会において、下記の通り、新たに営業部を開設することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設営業部の概要

(1) 名    称 アーバン住宅営業部

(2) 所 在 地 東京都新宿区新宿 1丁目 31 番 12 号

(3) 開 設 日 平成 23 年 9 月 1日

２．開設の理由

     一層の管理品質向上ときめ細やかな顧客サービスを提供するため、首都圏の都心型マンショ

ンの一部を集約し、新たに「アーバン住宅営業部」を開設することといたしました。

以 上